



تاریخ	۱۰
دی	
۱۴۰۲	
یکشنبه	

سومین دوره مسابقات فوتوالی استان بوشهر، به مناسبت سردار دلها، شهید حاج قاسم سلیمانی و ۵۸۶ شهید شهرستان بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سومین دوره مسابقات فوتوالی استان بوشهر، به مناسبت سردار دلها، شهید حاج قاسم سلیمانی و ۵۸۶ شهید شهرستان بوشهر، با شرکت ۱۰ تیم و در ۱۶ دور بازی تیم‌ها، مسابقات در دهکده گردشگری امام علی (ع) برگزار شد، که پس از برگزاری، مرحله گروهی و رده بندی و همچنین دیدار فینال، تیم‌های ذوب آهن

بوشهر، فروشگاه ورزشی خسروی و تیم پارسیا بوشهر به ترتیب به مقام‌های اول تا سوم مسابقات دست یافتند. در این دوره از مسابقات؛ نیک روش رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر، دوراهی معاون امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، اسماعیلی رئیس هیات ورزش روستایی و بومی محلی استان بوشهر، مجید فخری مقدم مشاور ورزشی مدیر کل ورزش و جوانان استان، پرویز عبدی پور رئیس کمیته فوتوالی استان و قاسم فرامرزی رئیس کمیته فوتوالی شهرستان بوشهر حضور داشتند.

ورزشی

صفحه

۷

شماره

۳۸۲۱

سال

بیست‌ونهم

صعود پارس جنوبی به مرحله نیمه نهایی لیگ برتر ووشو باشگاه‌های کشور

روز پایانی رقابت‌های مرحله گروهی لیگ برتر ووشو مردان جام سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی پنجشنبه و جمعه (۷ و ۸ دی‌ماه ۱۴۰۲) به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد که پارس جنوبی به مرحله نیمه نهایی راه یافت. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ روز پایانی رقابت‌های مرحله گروهی لیگ برتر ووشو مردان جام سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی پنجشنبه و جمعه (۷ و ۸ دی‌ماه ۱۴۰۲) به میزبانی آکادمی ملی ووشو تهران برگزار شد و چهار تیم راه یافته به مرحله نهایی مشخص شدند. نتایج دو روز رقابت ووشوکاران به شرح زیر است: پنجشنبه ۷ دی‌ماه: هیئت ووشو بندرماهشهر ۷ - ۷ پارس فراجا باشگاه مقاومت ۱۰ - ۳ هیئت ووشو تهران ۳ - ۱۰ هیئت ووشو زین رود ۱۱ - ۳ هیئت ووشو بندرماهشهر باشگاه مقاومت ۵ - ۹ پارس فراجا پارس جنوبی ۳ - ۱۱ دانشگاه آزاد خراسان رضوی ۸ دی‌ماه: هیئت ووشو زین رود ۴ - ۱۰

راهیابی شهید چمران و شهزاد لارستان به دور نهایی لیگ دسته یک هندبال



لارستانی‌ها به دور بعدی مسابقات دسته یک هندبال راه یافتند تا با آغاز مسابقات گروه «ب» از فراد، منتظر حریفان خود در دور نهایی باشند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات دور برگشت تیم‌های شهید چمران و شهزاد لارستان به دور بعدی و نهایی این مسابقات صعود کردند. نتایج مسابقات آخرین روز مسابقات دور برگشت لیگ دسته یک هندبال به این شرح است: جمعه - ۸ دی ماه ۱۴۰۲: کردستان ۳۸ - ۲۸ گرگان شهزاد لارستان ۲۷ - ۱۶ نفت امیدیه شهید چمران لارستان ۲۲ - ۳۰ رعد پدافند البرز با این نتایج و در جدول رده‌بندی تیم شهید چمران لارستان با ۱۶ امتیاز در مجموع دور رفت و برگشت به عنوان تیم اول گروه «الف» به دور بعد مسابقات لیگ دسته یک هندبال صعود کرد. شهزاد لارستان نیز با ایستادن در رده دوم جدول رده‌بندی با ۱۵ امتیاز در مجموع دو دور به جمع ۴ تیم برتر این مسابقات راه یافت. رعد پدافند البرز با ۱۴، سندناج با ۱۰، نفت امیدیه با ۵ و گرگان بدون امتیاز از راهیابی به دور بعد بازماندند. مسابقات مرحله اول دور برگشت در گروه «ب» نیز از فردا، ۱۰ دی، به میزبانی اراک و با بازی دو تیم سنگ آهن بافق و گیلان آغاز می‌شود و تا ۱۵ دی ادامه دارد. ۶ تیم سنگ آهن بافق، شهرک برف فروش شیراز، آلومینیوم رسالت مهدی اراک، ستارگان کوچان، کرمانشاه و گیلان در این گروه قرار دارند. برنامه کامل مسابقات دور برگشت گروه «ب» به این شرح است: یکشنبه - ۱۰ دی ۱۴۰۲:

قضاوت داور بوشهری در لیگ تکواندو مردان کشور

رقابت‌های لیگ برتر تکواندو با قضاوت سید مردانی داور بوشهری برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ محسن قناعت زاده مسئول کمیته داوران هیئت تکواندو استان گفت: سید جلال سید مردانی داور بین المللی بوشهری، دور دوم رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور جوانان و بزرگسالان،

گزارش سفرهای استانی رئیس فدراسیون هندبال به استان‌های هرمزگان و فارس



رئیس فدراسیون هندبال در ادامه سفرهای استانی خود برای بررسی وضعیت هندبال در مناطق مختلف کشور، به هرمزگان و فارس سفر کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، علیرضا پاکدل، رئیس فدراسیون هندبال، برای بررسی وضعیت هندبال و رایزنی با مسئولان هرمزگان برای میزبانی از یک رویداد بین‌المللی هندبال به این استان سفر کرد و در نخستین گام با مهدی دوستی، استاندار این استان، دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار که مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، خادمی مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان و حسن آیین جمشید رئیس هیئت هندبال استان نیز حضور داشتند، با توجه به مذاکرات قبلی و همچنین با استقبال و موافقت استاندار مقرر شد با توجه به زیرساخت‌ها و امکانات خوب هرمزگان، این استان میزبان یک رویداد بزرگ بین‌المللی هندبال باشد که اطلاعات این رویداد پس از تأیید مجوزهای لازم، بزودی اعلام می‌شود. پاکدل همچنین در سفر به هرمزگان در تمرینات تیم هندبال بانوان فولاد هرمزگان حضور یافت و از ساز و رجبی، بهار ایزد گشت، آرزو محمدی و زهرا قتیعی بازیکنان تیم ملی هندبال بانوان حاضر در رقابت‌های جهانی دانمارک تجلیل کرد. در این مراسم که حسن آیین

واحد



عشق هوس آلود، زندگی زن ۲۱ ساله را نابود کرد

همشهری آنلاین می نویسد: هرچه پدر و مادرم تأکید می کردند که این عشق و عاشقی‌های هوس آلود، آینده زندگی‌ات را نابود می کند، باورم نمی‌شد. من هم مانند خیلی از دختران نوجوان، فکر می کردم این حرف‌ها دیگر قدیمی شده است؛ اما حالا که در گرداب خیانت و فلاکت افتاده‌ام، می‌خواهم فریاد بزنم آی دختران جوان عشق‌های خیابانی جز هوسرانی نیست. این‌ها بخشی از اظهارات زن ۲۱ ساله‌ای است که در یک لانه مجردی به همراه دختر و پسران دیگر دستگیر شده بود. او درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آیکوه مشهد گفت: از همان دوران نوجوانی دختری بلندپرواز بودم و دوست داشتم هر چیزی را تجربه کنم. به همین خاطر وقتی دوستانم در مدرسه از ارتباطات پنهانی خود با پسران جوان سخن می‌گفتند، من هم می‌خواستم این موضوع را تجربه کنم. این بود که برای اولین بار در مقطع راهنمایی عاشق «هوشنگ» شدم. حالا دیگر به بهانه‌های مختلف همه معلمان و خانواده‌ام را فریب می‌دادم و با «هوشنگ» به تفریح و گشت و گذار می‌رفتم تا این که بالاخره مدیر مدرسه ماجرا را فهمید و به پدر و مادرم اطلاع داد. آن‌ها هم بعد از کلی سرزنش، نصیحت کردند که این عشق‌های خیابانی فرجامی ندارد، اما من با همین بهانه دیگر درس و مدرسه را در حالی رها کردم که پدر و مادرم نیز اصراری بر ادامه تحصیل نداشتند؛ چراکه معتقد بودند اگر مقابل چشمشان باشم دنبال چنین رفتارهایی نخواهم رفت. در این شرایط که هنوز ۱۷ سال بیشتر نداشتم، در یک آرایشگاه زنانه مشغول کارآموزی شدم تا حرفه‌ای بیاموزم؛ اما آن جا حرف‌هایی را از زنان مشتری و خانم آرایشگر می‌شنیدم که در آن سن و

۲۵ میلیارد اموال مسروقه از مخفیگاه سارقین



فرمانده انتظامی اقلید گفت: با دستگیری سارقین، ۲۵ میلیارد ریال اموال مسروقه از مخفیگاه آنان کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌اله محمدی بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت مغازه، انبار لوازم خانگی، منزل و همچنین سرقت از آکادمی موسیقی کلاسیک به روش تخریب قفل‌های کتابی و ضد سرقت، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های تخصصی مشخص شد سارقین به صورت حرفه‌ای پس از ورود به آن مکان‌ها برای اینکه هیچ آثاری از خودشان به جا نماند با به کار انداختن دوربین‌های مداربسته و برداشتن وی دی آر و حافظه دستگاه، اقدام به سرقت می‌کردند. فرمانده انتظامی اقلید ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند پس از چند روز کار اطلاعاتی ۲ نفر از سارقین حرفه‌ای را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. سرهنگ محمدی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمین مقادیر زیادی اموال مسروقه از جمله لوازم خانگی، ابزار آلات

چت در اینستاگرام، زن و شوهر جوان را روانه دادگاه کرد

غزاله گفت: آقای قاضی ارتباط آن‌ها ساده نیست، دائم با آن‌ها بگو و بخند می‌کند. کیوان سریع پاسخ داد: من در اینستاگرام پست‌های خنده‌دار و چالشی و شاد می‌گذارم و طبیعی است که افراد برایم پیام‌های مختلفی می‌گذارند. اینک دلیل بر خیانت یا ارتباط عاشقانه با کسی نیست. این روابط در فضای مجازی امری طبیعی و عادی است. زن جوان که از شنیدن این حرف‌ها عصبانی شده بود، گفت: آقای قاضی من باور نمی‌کنم فقط یک ارتباط ساده باشد. باور کنید خودم دیدم پیام‌های عاشقانه می‌فرستد. او با همین حرف‌ها و پیام‌ها مرا خام خودش کرد و باعث شد من به خواستگاری‌اش جواب بدهم. اصلاً اگر راست می‌گوید چرا گوشی موبایلش را نمی‌دهد من پیام‌هایش را ببینم؟ کیوان در پاسخ گفت: چک کردن تلفن همراه دیگران کار درستی نیست، چون یک وسیله شخصی است. ضمن اینکه ندادن موبایل به او دلیل نمی‌شود که من در حال خیانت کردن باشم. من از روز اول همین بودم و او خودش با علم به اینکه من چه عادات و شخصیت و رفتاری دارم با من ازدواج کرد. اما انگار او دچار بیماری بدبینی شده، زیرا هم خودش را آزار می‌دهد و هم مرا. زن جوان گفت: اگر من بیمارم پس طلاقم بده تا هر دو از دست همدیگر راحت شویم. قاضی وقتی متوجه شد گفت‌وگوی آن‌ها در حال تبدیل شدن به یک مشاجره شدید است با معرفی آن‌ها به مشاور، ختم جلسه را اعلام و وقت جلسه بعدی را برای دو ماه آینده تعیین کرد.

سارق با ۲۱ فقره سرقت در دام پلیس آباده



فرمانده انتظامی آباده از دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه کاره، باغات و مزارع و درون خودرو با اعتراف به ۲۱ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و مزارع و باغات در سطح شهرستان آباده و حساسیت موضوع، پیگیری موضوع جهت دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ انقلاب قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی و بررسی هوشمندانه از صحنه وقوع جرم، یک سارق را در این زمینه شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ مسعودی با بیان اینکه سارق در تحقیقات پلیس نظر به مستندات و قرائن موجود، به ۲۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، باغات و مزارع و درون خودرو اعتراف کرد، گفت: منتهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی و از آن طریق روانه زندان شد.

کشف سوخت قاچاق در سپیدان



فرمانده انتظامی سپیدان از کشف ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ احمد فداکار اظهار داشت: مأموران انتظامی سپیدان در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام گشت‌زنی در محور مواصلاتی سپیدان - شیراز به یک دستگاه وانت نیشان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از آن خودرو، ۲ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی را کشف کردند. فرمانده انتظامی سپیدان با بیان اینکه در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس موضوع را گزارش دهند.